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Suurena toiveenamme on, että 
kirkon jäsenet elävät niin, että 
he ovat kelvollisia saamaan 

temppelisuosituksen. Pyydän, ettette 
pidä temppeliä minään kaukaisena ja 
kenties saavuttamattomana tavoitteena. 
Useimmat jäsenet voivat piispan kanssa 
työskennellen saavuttaa kaikki vanhurs
kaat vaatimukset suhteellisen lyhyessä 
ajassa, jos he päättävät tulla kelvollisiksi 
ja tehdä täydellisen parannuksen rik
komuksistaan. Tähän sisältyy se, että 
haluamme antaa anteeksi itsellemme 
emmekä keskity heikkouksiimme tai 
synteihimme ja pidä niitä ainaisena 
esteenä pääsylle pyhään temppeliin.

Vapahtajan sovitustyö on suoritettu 
kaikkia Jumalan lapsia varten. Hänen 
lunastusuhrinsa tyydyttää oikeuden
mukaisuuden vaatimukset kaikkien nii
den kohdalla, jotka tekevät todellisen 
parannuksen. Pyhissä kirjoituksissa tätä 
kuvataan mitä kauneimmalla tavalla:

”Vaikka teidän syntinne ovat veren
punaiset, ne tulevat valkeiksi kuin 
lumi” ( Jes. 1:18).

”Enkä enää muista [niitä]” ( Jer. 31:34).
Vakuutamme teille, että eläminen 

vanhurskauden periaatteiden mukaan 
tuo teille ja perheellenne onnea, täyt
tymystä ja rauhaa. Jäsenet, sekä aikui
set että nuoret, todistavat itse omasta 
kelvollisuudestaan, kun he vastaa
vat temppelisuosituskysymyksiin. 

Voitte olla kelvollisia 
temppeliin

Vanhin Quentin L. Cook
kahdentoista apostolin koorumista
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Keskeisenä vaatimuksena on vahvistaa 
todistustamme Isästä Jumalasta, Hänen 
Pojastaan Jeesuksesta Kristuksesta 
ja Hänen evankeliuminsa palautuk
sesta sekä kokea Pyhän Hengen 
palvelemista.

Tietäkää, kuinka vilpittömästi 
me haluamme, että jokainen tekee 
kaikki välttämättömät muutokset 
tullakseen kelvolliseksi menemään 
temppeliin. Tarkastelkaa rukoillen 
sitä, missä olette elämässänne, tavoi
telkaa Hengen johdatusta ja puhukaa 
piispallenne valmistautumisestanne 
temppeliin. Presidentti Thomas S. 
Monson (1927–2018) on sanonut: ”Ei 
ole mitään tärkeämpää tavoitetta, jota 
kohti voisitte tehdä työtä, kuin tulla 
kelvollisiksi menemään temppeliin.”1

Rukoilen, että meistä jokainen 
kunnioittaa Vapahtajaa ja tekee kaikki 
välttämättömät muutokset, jotta 
näkisimme itsemme Hänen pyhissä 
temppeleissään. Niin tehdessämme 
me voimme saavuttaa Hänen pyhät 
tarkoituksensa ja valmistautua itse 
ja valmistaa perhettämme saamaan 
kaikki siunaukset, joita Herra ja Hänen 
kirkkonsa voivat suoda tässä elämässä 
ja iankaikkisuudessa. ◼
Huhtikuun 2016 yleiskonferenssipuheesta.
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